惠州亿纬锂能股份有限公司 关于 2024 年半年度报告的更正公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

惠州亿纬锂能股份有限公司(以下简称"公司")于2024年8月23日在创业板信息 披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《公司2024年半年度报告》。 经公司事后审核发现,因工作人员疏忽,部分数据列报有误,现将2024年半年度报告 部分内容具体更正如下:

公司2024年半年度报告第169页: "第十节财务报告"-"十四、关联方及关联交易" - "5、关联交易情况"-"(1) 购销商品、提供和接受劳务的关联交易"

更正前:

(1) 购销商品、提供和接受劳务的关联交易

采购商品/接受劳务情况表

单位:元

关联方	关联交易内容	本期发生额	上期发生额
合营企业	接受劳务	3,754,991.66	5,170,226.33
联营企业	采购商品	1,695,362,925.29	3,173,325,785.44
控股股东控制的公司	采购商品、接受劳务	840,789,347.58	179,551,233.91

更正后:

(1) 购销商品、提供和接受劳务的关联交易

采购商品/接受劳务情况表

单位:元

关联方	关联交易内容	本期发生额	上期发生额
合营企业	接受劳务	3,754,991.66	5,170,226.33
联营企业	采购商品	2,397,450,819.07	3,173,325,785.44
控股股东控制的公司	采购商品、接受劳务	840,789,347.58	179,551,233.91

除上述更正内容外,公司2024年半年度报告的其他内容不变,更正后的《惠州亿

纬锂能股份有限公司2024年半年度报告(更正后)》详见创业板信息披露网站巨潮资讯网。本公司将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作,不断提高信息披露质量,避免出现类似问题。由此给投资者带来的不便,本公司深表歉意,敬请投资者谅解。特此公告。

惠州亿纬锂能股份有限公司董事会 2024年9月2日